

IMK.271.6.2024

OGŁOSZENIE
o złożonych zapytaniach do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Przedmiot zamówienia: „Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję o złożonych zapytaniach do SWZ oraz udzielonych wyjaśnieniach:

Pytanie 1:

Dokumentacja projektowa zawiera nazwę własną nawierzchni która dodatkowo nie spełnia normy PN-EN 14877:2014-02. W związku z powyższym proszę o dopuszczenie nawierzchni typu FULL PUR o parametrach odpowiadających wymaganiom WA oraz zgodne z normą.

Odpowiedź:

Nazwa podana jako przykładowa. Wykonawca ma wykonać nawierzchnię, która będzie spełniała wymogi normy PN-EN 14877:2014-02.

Pytanie 2:

SWZ określa warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej :

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaze, że:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy lub przebudowy terenu rekreacyjnego lub sportowego o wartości nie mniejszej niż 450 000,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym wykonanie bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej w technologii full pur o wartości nie niższej niż 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych). „

Tak określone wymagania ograniczają konkurencję eliminując wielu doświadczonych wykonawców obiektów sportowych o nawierzchni poliuretanowej. Chodzi o zapis „ w tym wykonanie bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej w technologii full pur o wartości nie niższej niż 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych)”. Technologia full pur to typ nawierzchni wykonywany na najlepszych, najczęściej certyfikowanych obiektach

lekkoatletycznych. Technologia wykonania jest bardzo podobna w przypadku technologii sandwich, wymaga jedynie większych nakładów pracy oraz materiałów. Niepodważalnym jest fakt, iż Wykonawca który wykonał bieżnię typu sandwich ma również wiedzę i umiejętności aby wykonać nawierzchnię typu full pur.

W związku z powyższym prosimy o zmianę wymagań na:

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy lub przebudowy terenu rekreacyjnego lub sportowego o wartości nie mniejszej niż 450 000,00 zł brutto (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym wykonanie bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej w technologii „full pur „ lub „sandwich” o wartości nie niższej niż 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza zmian w zakresie wymaganej od Wykonawców zdolności technicznej.

Pytanie 3:

- 1) *Poprosilibyśmy o bardziej szczegółowy opis ogrodzenia (64m) do wykonania.*
- 2) *Czy pod urządzeniami street workout oraz huśtawką należy wykonać nawierzchnię bezpieczną? Jakiego typu?*
- 3) *Czy przy piłkochwytach słupy malowane proszkowo mogą być o profilu 80x80x4mm? W projekcie są 100x100x10mm.*

Odpowiedź:

- 1) Parametry ogrodzenia do wykonania:
ogrodzenie typu panelowego z prętów stalowych średnicy 4,0mm, cynkowanych ogniowo i malowanych proszkowo w kolorze RAL 6005, o wysokości 123cm. Panele mocowane do słupków ogrodzeniowych systemowych 40x60x2,0mm, kotwionych w fundamencie 30x30cm i głębokości min. 80cm. Rozstaw osiowy słupków co 258cm. Panele montowane 5cm nad krawędzią systemowych wypełnień betonowych posadowionych na wylewce betonowej o wysokości 20cm, wraz z furtką szer. 1,0 m w linii ogrodzenia.
- 2) Nawierzchnia pod urządzeniami street workout oraz huśtawką należy wykonać z piasku o granulacji 0,2-2 mm sianego o grubości warstwy 20 cm.
- 3) Piłkochwyty należy wykonać ze słupów 100x100x10mm.

Pytanie 4:

Czy należy wykonać boiska do piłki ręcznej, koszykówki oraz do gry w tenisa? W przedmiarach jest tylko wzmianka o boisku do siatkówki.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji należy wykonać wyłącznie boisko do siatkówki.

Pytanie 5:

Czy należy wykonać oświetlenie boiska? Jeśli tak prosimy o opis.

Odpowiedź:

W ramach inwestycji nie przewiduje się wykonania oświetlenia boiska.